[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о назначении ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте
от 3 до 7 лет включительно

	УСЗН г. Новочеркасска

	(орган, организация)

	от Ивановой Ольги Ивановны

	(ф.и.о.)

Прошу предоставить ежемесячную денежную выплату на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет включительно (далее - ежемесячная выплата) на следующих детей:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Число, месяц
и год рождения
	Реквизиты актовой записи о рождении (номер, дата и наименование органа, составившего запись)

	1
	Иванов Степан Иванович
	31.12.2014
	№1212, 15.01.2015, Отдел ЗАГС администрации Советского р-на г. Ростов-на-Дону*

Сведения о составе семьи:

	№ п/п
<3>
	Фамилия,
имя,
отчество
(при наличии)
	СНИЛС
	Степень родства <1>
	Документ, удостоверяющий личность
	Дата
и
место рождения
	Гражданство
	Место жительства
(по паспорту и по месту пребывания)
	Сведения
об иных доходах <2>
	Реквизиты актовой записи о регистрации брака (номер, дата и наименование органа, составившего запись) - для супруга

	1
	Иванова
Ольга Ивановна
	161-161-161-61
	мать
	6161 № 161161, выдан ГУ МВД России по Ростовской области, 16.10.2018 610-014
	01.04.
1988, г. Ростов-на-Дону Ростовская область Россия
	Российская Федерация
	Ростовская область, г.Ростов-на-Дону,
ул.Мечникова, д.98. кв.1

	2
	Иванов Степан Иванович
	161-161-161-61
	сын
	Свидетельство о рождении серия III-АН  номер 111111 выдан Отдел ЗАГС администрации Советского р-на г. Ростов-на-Дону, 15.01.2015
	31.12.2014, г. Ростов-на-Дону Ростовская область Россия
	Российская Федерация
	Ростовская область, г.Ростов-на-Дону,
ул.Мечникова, д.98. кв.1

	3
	Иванова
Ирина Ивановна
	161-161-161-61
	дочь
	Свидетельство о рождении серия III-АН  номер 111111 выдан Отдел ЗАГС администрации Советского р-на г. Ростов-на-Дону, 01.06.2010
	22.05.2010, г. Ростов-на-Дону Ростовская область Россия
	Российская Федерация
	Ростовская область, г.Ростов-на-Дону,
ул.Мечникова, д.98. кв.1

	[bookmark: P236]4
	Иванов
Иван Иванович
	161-161-161-61
	отец
	6161 № 161161, выдан ГУ МВД России по Ростовской области, 16.10.2018 610-014
	01.04.
1988
	Российская Федерация
	Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
ул.Мечникова, д.98. кв.1

	№111,  10.02.2012, Отдел ЗАГС администрации Советского р-на г. Ростов-на-Дону

	Ежемесячную выплату прошу выплачивать через кредитную организацию:

	Наименование кредитной организации
	ПАО Сбербанк России

	БИК кредитной организации
	000 000 000

	ИНН кредитной организации
	000 000 000 0

	КПП кредитной организации
	000 000 000

	Номер счета заявителя
	000 000 000 000 000 000 00

Или:

	Ежемесячную выплату прошу выплачивать через почтовое отделение:

	Адрес получателя

	Номер почтового отделения

	Дата
	«01»
	06
	20
	20
	г.
	Подпись заявителя